29 Ottobre 1898: Decreto di erezione a Parrocchia autonoma

Dopo tutte le considerazioni esposte fu così che il Cardinale Andrea Carlo
Ferrari, Arcivescovo di Milano, decretò lo smembramento della frazione di
San Lorenzo dalla chiesa madre ed emanò il suo decreto.
Universis in Christo Fidelibus salutem in Domino.
Cum incoli loci S.Laurentii apud Parabiagum preces Nobis porrexerint,ut suis
spritualibus necessitatibus per dismembrationem dicti loci a paroccia Parabiagi
et novam parochialis (-eius?) eretionem prospiceremus;
Attenta veritate narratorum apud causas canonicas imploratae
dismembrationis; Perperuis iis qui de iure erant perpendenda ac praesertim c.Ad
audientiam in decreti Gregorii IX et c 4 sess XXI Sacrosanti Concilii Tridentini;
Audito Parocho loci Parabiagi;
Audito voto advocati generalis nostrae Curiae; ac insuper habito consensu
Capituli Nostri Metropolitani, ad postulatam dismembrationem et erectionem
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Primi anni ’900: Don Giacomo Bianchi coi bambini dell’asilo
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1898: Decreto di erezione a Parrocchia, Archivio Plebano di Parabiago
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deveniendum censuimus, ut infra; ac proinde;
Auctoritate Nostra Ordinaria atque etiam tamquam Apostolicae Sedis delegati
novam parocciam in ecclesia S. Laurentii supradicti loci erigimus, creamus et
instituimus, sicut erectam et institutam esse decernimus et declaramus.
Idcirco dictum locum S. Laurentii cum territorio, quod septentrionem et
orientem versus iisdem limitatur confiniis quibus antehac limitabatur paroccia
Parabiagi, occidentem versus separatur a loco Parabiagi ab amne Olona, atque
meridium per privatam viam, quae a loco, qui vulgo dicitur Molino Piazzi ducit
ad provincialem viam, quae e Mediolano Gallaratum tendit ac insuper per
rectam lineam supra dictas vias respective prosequentem et perpendicolarem
usque ad rivum, qui dicitur Roggia Diotti, dismembramus, separamus ac
dividimus a paroccia Parabiagi, necnon a paroccia loci Nerviani, cuius etiam
Parochum audivimus, ac novae parocciae S. Laurentii assignamus.
In cuius beneficii parochialis patrimonium assignamus: a) Legatum Crivelli
quod hodie est incorporatum cum praebenda parochiali loci Parabiagi, cuius
ideo fructus annui sunt libellae 66; illud vero auctoritate Apostolica
dismembramus, eiusque onera Auctoritate Apostolica reducimus ad annuas
decem Missas; b) legatum Zanetti, quod dispositum fuit die 16 Jannuarii 1879 ab
Adelaide Ghislanzoni, favore sacri cultus in ecclesia S. Laurentii, cuius fructus
annui sunt libellae 44; c) syngraphas publicii nominis a beneficentissimo viro
Coelestino Zerbi in hunc....collatas, quarum fructus annui ad libellas 706 vulgo
nette summunt; d) syngraphas alias publici nominis quorum fructus ad libellas
44 summunt, et quas gravare decernimus Missas decim ex capellania Marchesi
de Busto Arsitio et ex piis dispositionibus quondam sacerdotis Leonardi Sesti, e)
emolumemta omnia et obventiones, quae ex animarum cura spirituali in dicto
loco redundebunt et quae ad annuas libellas quinquaginta rationabiliter
computeri queunt.
Item in donum parochialem iam applicamus, cuius iamdiu sacerdoti inservit
apud ecclesiam S. Laurentii residenti, quique in hunc finem retinetur a consilio
Fabricae loci Parabiagi.
Quoniam vero pius benefactor Coelestinus Zerbi pleramque beneficii parochialis
dotationem conferens postulavit, quatenus, ad tramitem iuris, in se atque in suis
successoribus agnatis et cognatis utcumque ius patronatus admitteretur in
perpetuum, ita ut et ad propriam uxorem Adelem Bossi transmitti posset, atque
postea in suis filiabus Maria, Elisabetta, et Josephina, iisque tribus defuntis in
carum primogenitis ius compatronatus tenendum sit; deinceps vero tantum in
una persona nempe propinquiori agnato vel cognato sit mantenendum vetito
nempe compatronatu; Nos tenor c. 25 in X.III tit 37 dictum iuspatronatus ad
modum laicorum ea ratione qua fuit requisitum et salva legitima praxi
diocesana admittimus et concedimus.
Parociae S. Laurentii viciniorem esse declaramus parocciam Parabiagi. In
signum vero matricitatis parochus loci S. Laurentii afferret ad altare inter
Missarum solemnia die festo S.S. Gervasii et Protasii in ecclesia plebana
Parabiagi unam candelam unius librae.
Rerum litterarum, postquam rite per Archiepiscopalem Cancellarium fuerint
publicatae, authenticum exemplar detur Preposito Parocho loci Parabiagi,
Parocho loci S. Laurentii, preposito Parocho loci Nerviani et Patrono Coelestino
Zerbi.
In quorum omnium fidem litteras presentes datamus sigillo nostro communitas.
Mediolani, ex sedibus Archiepiscopalibus die 29 Octobris, anni MDCCCIIC